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 社内年齢層  

20代 

40％ 
30-40代 

 30％  

50代～ 

 30％ 

募集職種     ：営業職 

勤務地   ：本社のみ（大田区） 

求める人物像：失敗を教訓と出来る、チャレンジを楽しめる人 

≪事業内容≫ 

■工業用ガスバーナの製造・販売 

■ガス燃焼設備・装置 

（設計、施工、メンテナンス） 

■コージェネレーションシステム設備

（設計、施工、メンテナンス） 

 1mmの火炎が出る極小のバーナから火葬用のバーナま

で、製造・販売・設計・施工しています。創業間もない頃か

ら東京ガス株式会社のガスバーナー開発にも参画し、当社の

技術力が認められております。 

 1995 年に火葬用バーナーの開発にも成功し、これは当社の

独自技術であり、特許も取得しています。 

火葬用バーナーは、東京23区内にある６ヵ所すべての斎場の

ほか、全国各地で300台以上が採用されています。 

取扱製品紹介：工業用ガスバーナ 
職場環境 

執務室がワンフロアで部署間の垣根がなく、 

役職関係なく「さん付け」で呼び合うような

フラットな職場です。 

（入社3年目）20代 

同年代の方が多く、話しやすい雰囲気

の職場です。ゆっくり成長を見守って

くれる社風だと感じています。 

（入社6年目）20代 

工業用ガスバーナという身近にないものを扱っ

た業界ですが、全社員がその知識をもって入社

していません。 

入社後に先輩社員についてもらい、OJT教育を

受けながら必要な知識、技術を身に付けていき

ます。文系出身の先輩も活躍しています。  


